
* stabilitet 35%, stötdämpning 35%, passform 15% och komfort 15%

Dam

Fakta och bild: Testfakta i april 2008
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Stabilitet
Stötdämpning
Passform
Komfort

Testresultat betyg 1-5, där 5 är bäst

1 300
317

Cirkapris
Vikt i gram

Totalbetyg*

Genomgående 
bra prestanda. 

Bäst stöt-
dämpning.

Kommentar

4
5
4
4

adidas.se

1 400
327

Mycket bra 
stabilitet, 
passform 

och komfort.

5
3
5
5

4,3

asics.se

1 600
307

Genom-
gående bra
prestanda. 
Mycket bra
passform

och komfort

4
4
5
5

4,2

stadium.se

1 100
319

Mycket bra 
stabilitet. 
Bra stöt-

dämpning 
och passform.

5
4
4
3

3,7

gerisale.se

1 400
321

Mycket bra 
stabilitet. 

5
3
3
3

3,7

asics.se

2 000
375

Bra stöt-
dämpning,
 passform 

och komfort. 

3
4
4
4

2,5

reebok.se

1 100
335

Sämre 
stabilitet 

och komfort 

2
3
3
2

3,4

loplabbet.se; 
gaochlop

kliniken.se

1 400
294

Bra stöt-
dämpning.

3
4
3
3

4,0

nike.se

1 000
314

Mycket bra 
passform och 
komfort. Bra 

stabilitet.

4
3
5
5

3,7

newbalance.se

1 300
333

Bra stabilitet 
och stöt-

dämpning

4
4
3
3

Lättast
Bäst i te

st
Stabil

Prisvärd
Stabil

Tyngst
Sämst

Löparskor 

Nike
Air Vomero +2

Adidas
adiStar 

Cushion 6
Asics

Gel Nimbus 9
Brooks

Glycerin 6

Saucony
ProGrid 

Triumph 5
Asics

Gel Kinsei 2
Reebok

Road Plus KFS
Mizuno

Wave Rider 11
Nike

Air Pegasus +
New Balance

NB 1062


